
 
 

DECYZJA NR 61 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia krajowego koordynatora do spraw negocjacji policyjnych 

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 67 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 grudnia 2018 r. 
w sprawie negocjacji policyjnych (Dz. Urz. KGP z 2019 r. poz. 4 i 78 oraz z 2021 r. poz. 23) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. Na krajowego koordynatora do spraw negocjacji policyjnych wyznacza się kom. Pawła Frąckiewicza – 
eksperta w Zespole do spraw Zarządzania Kryzysowego w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Przygotowań 
Obronnych Policji Głównego Sztabu Policji Komendy Głównej Policji. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 43 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia krajowego koordynatora do spraw negocjacji policyjnych (Dz. Urz. KGP poz. 13). 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 3 marca 2025 r.

Poz. 21


